
第４回ならは百年祭 協賛金募集について 

 

ならは百年祭は、「地域に愛され、守られる伝統的な祭を地域住民主体でつくろう」と２０２２年に始まりました。 

この度、主催する ならは百年祭をつくる会では、ならは百年祭を継続的に開催し、伝統をつくるために、法人・個人の

皆様より協賛金を募っております。 いただいた協賛金は、こどもたちによる出店やお囃子継承に必要な備品、 はっぴ

制作等に活用させていただきます。別添の企画書をご一読いただき、是非とも開催趣旨にご賛同の上ご協賛を賜りま

すようお願い申し上げます。 

ならは百年祭をつくる会 会長 横須賀 直生 

 

１． 申込方法  

協賛金につきましては、1口 1,000円からとします。 

団体協賛は、1口から 29口（29,000円）までを普通協賛、30口（30,000円）以上を特別協賛として申し受

けさせて頂きます。お申し込みに際しましては、協賛金申込書をご提出いただきますようお願い申し上げます。な

お、協賛金額に応じて特典を用意しております。 

（詳細は、「7．協賛特典」をご覧ください） 
 

２． 申込先  

ならは百年祭をつくる会事務局 （一般社団法人ならはみらい） 

    〒９７９‐０６０４ 双葉郡楢葉町大字北田字中満 260番地 みんなの交流館ならは CANvas内 

    TEL：０２４０‐２３‐６７７１  FAX：０２４０‐２３‐６７７２  E‐mail：info@narahamirai.com 

「協賛金申込書」に必要事項をご記入の上ご提出ください。（E‐mail または FAXでも可） 
 

３． 申込期限 令和７年７月７日(月) 
 

４． 納入方法  

① 口座振込：下記の口座へお振込みください。 

② 現  金  ：みんなの交流館ならは CANvas内 1階事務室 

ならは百年祭をつくる会事務局 一般社団法人ならはみらいまでお越し下さい。           
 

５．  振込先   

東邦銀行 楢葉支店 普通 ２３８５８３  

ならは百年祭をつくる会 会長 横須賀
よ こ す か

 直生
な お

    

 

 ※恐れ入りますが、振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします。 
 

６． 振込期限 令和７年７月 1８日（金） 
 

７． 協賛特典 

協賛特典 

団体・個人協賛 

特別協賛 普通協賛 

３万以上 
１万円以上～ 

３万未満 

３千円以上～ 

１万円未満 
３千円未満 

① ご芳名を看板に掲示 フォント大 フォント中 フォント小 ― 

② 提灯に芳名 〇 ― ― ― 

③ ステッカー 〇 〇 〇 〇 

 

mailto:info@narahamirai.com

